
 

                                                                                                                                   

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA RYMICE, OKRES KROMĚŘÍŽ 

                                                            Rymice 39, 760 01 Holešov 

                                                                           IČO: 70985065 

tel.: 573 396 075 

                                                          e-mail: mszs@skolarymice.cz        

                                                                                                                       www.skolarymice.cz                         

 

Ve školním roce 2021/2022 nově otevíráme 

          PŘÍPRAVNOU TŘÍDU 
 Pro děti, které dosáhly 5 let věku                                     

 Pro děti v posledním roce před zahájením školní docházky                                       

 Pro děti s odkladem školní docházky  

Výhody přípravné třídy: 

 Usnadnění přechodu z mateřské školy do 1. třídy základní školy. 

 Nízky počet dětí, maximálně 15. 

 Odstranění nedostatků, které byly příčinou odkladu školní docházky. 

 Dopolední výuka od 8:00 do 11:40 hod., nabídka pobytu v ranní i odpolední školní družině. 

 Slovní hodnocení výsledků dítěte na konci školního roku. 

 Vzdělávání v přípravné třídě je bezplatné. 

 Poskytnutí základních školních potřeb na žáka v hodnotě 200 Kč. 

 

PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS KONTAKTUJTE! (E-MAIL: mszs@skolarymice.cz, Telefon:  573 396 075)                                                       

mailto:mszs@skolarymice.cz
mailto:mszs@skolarymice.cz

